FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO  MARINHO
CONTRATADA: F F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, Inscrita
no CNPJ/MF sob o Nº. 28.910.694/0001-13.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 16.570,12 (dezesseis mil, quinhentos e setenta
reais e doze centavos)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA: 06 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023

*Publicação por incorreção

Ielmo Marinho/RN, 06 de março de 2023.

EDIVAL NUNES CABRAL
Presidente

Publicado por: EDIVAL NUNES CABRAL
Código Identificador: 72703518

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/04/2023.
EDIÇÃO 1629. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br